
20°C
21°C
22°C
23°C
24°C
25°C
26°C
27°C
28°C
29°C
30°C
31°C
32°C
33°C
34°C
35°C
36°C
37°C
38°C
39°C
40°C

Relativní vlhkost vzduchuTeplota
vzduchu 85,0% 82,5% 80,0% 77,5% 75,0% 72,5% 70,0% 67,5% 65,0% 62,5% 57,5%60,0% 55,0% 52,5% 50,0% 47,5% 45,0% 42,5% 30,0% 27,5% 25,0%40,0% 37,5% 32,5%35,0%

0.07
0.09
0.09
0.10
0.10
0.12
0.12
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.20
0.22
0.23
0.25
0.27
0.29
0.31
0.33
0.35

0.13
0.15
0.16
0.17
0.18
0.20
0.21
0.23
0.24
0.26
0.28
0.29
0.32
0.34
0.36
0.39
0.42
0.44
0.48
0.50
0.54

0.19
0.21
0.23
0.24
0.25
0.28
0.29
0.32
0.34
0.36
0.39
0.41
0.44
0.47
0.50
0.53
0.57
0.60
0.64
0.68
0.72

0.25
0.27
0.29
0.31
0.33
0.36
0.38
0.41
0.43
0.46
0.49
0.52
0.56
0.59
0.63
0.67
0.72
0.76
0.81
0.85
0.91

0.31
0.34
0.36
0.38
0.40
0.43
0.46
0.50
0.53
0.56
0.60
0.63
0.67
0.72
0.76
0.81
0.87
0.92
0.97
1.03
1.09

0.37
0.40
0.42
0.45
0.48
0.51
0.54
0.59
0.62
0.66
0.70
0.74
0.79
0.84
0.89
0.95
1.01
1.07
1.14
1.20
1.27

0.42
0.46
0.49
0.52
0.55
0.59
0.63
0.67
0.71
0.76
0.81
0.86
0.91
0.97
1.03
1.10
1.16
1.23
1.30
1.38
1.46

0.48
0.52
0.56
0.59
0.63
0.67
0.71
0.76
0.81
0.86
0.92
0.97
1.03
1.10
1.16
1.24
1.31
1.39
1.47
1.55
1.64

0.54
0.58
0.62
0.66
0.70
0.75
0.80
0.85
0.90
0.96
1.02
1.08
1.15
1.22
1.29
1.38
1.46
1.54
1.63
1.73
1.83

0.60
0.65
0.69
0.73
0.78
0.83
0.88
0.94
1.00
1.06
1.13
1.19
1.27
1.35
1.43
1.52
1.61
1.70
1.80
1.90
2.01

0.66
0.71
0.75
0.80
0.85
0.91
0.96
1.03
1.09
1.16
1.23
1.31
1.39
1.47
1.56
1.66
1.76
1.86
1.97
2.08
2.20

0.72
0.77
0.82
0.87
0.92
0.99
1.05
1.12
1.19
1.26
1.34
1.42
1.51
1.60
1.69
1.80
1.90
2.01
2.13
2.25
2.38

0.77
0.83
0.89
0.95
1.00
1.07
1.13
1.21
1.28
1.36
1.45
1.53
1.63
1.72
1.83
1.94
2.05
2.17
2.30
2.43
2.56

0.83
0.89
0.95
1.02
1.07
1.15
1.22
1.30
1.38
1.46
1.55
1.64
1.74
1.85
1.96
2.08
2.20
2.33
2.46
2.60
2.75

0.89
0.96
1.02
1.09
1.15
1.23
1.30
1.39
1.47
1.56
1.66
1.75
1.86
1.98
2.09
2.22
2.35
2.48
2.63
2.78
2.39

0.95
1.02
1.09
1.16
1.22
1.31
1.38
1.48
1.56
1.66
1.77
1.87
1.98
2.10
2.22
2.36
2.50
2.64
2.79
2.95
3.12

1.01
1.08
1.15
1.23
1.30
1.38
1.47
1.57
1.66
1.76
1.87
1.98
2.10
2.23
2.36
2.50
2.65
2.80
2.96
3.12
3.30

1.07
1.14
1.22
1.30
1.37
1.46
1.55
1.66
1.75
1.86
1.98
2.09
2.22
2.35
2.49
2.64
2.80
2.95
3.13
3.30
3.49

1.12
1.21
1.28
1.37
1.45
1.54
1.64
1.74
1.85
1.96
2.08
2.20
2.34
2.48
2.62
2.78
2.94
3.11
3.29
3.47
3.67

1.18
1.27
1.35
1.44
1.52
1.62
1.72
1.83
1.94
2.06
2.19
2.32
2.46
2.60
2.76
2.92
3.09
3.27
3.46
3.65
3.85

1.24
1.33
1.41
1.51
1.60
1.70
1.80
1.92
2.04
2.16
2.30
2.43
2.58
2.73
2.89
3.06
3.24
3.42
3.62
3.82
4.04

1.30
1.39
1.48
1.58
1.67
1.78
1.89
2.01
2.13
2.26
2.40
2.54
2.70
2.86
3.02
3.20
3.39
3.58
3.79
4.00
4.22

1.36
1.45
1.55
1.65
1.75
1.86
1.97
2.10
2.23
2.36
2.51
2.65
2.81
2.98
3.15
3.34
3.54
3.74
3.95
4.17
4.41

1.42
1.52
1.61
1.72
1.82
1.94
2.06
2.19
2.32
2.46
2.61
2.76
2.93
3.11
3.29
3.48
3.69
3.86
4.12
4.35
4.59

1.48
1.58
1.68
1.79
1.86
2.02
2.14
2.28
2.42
2.56
2.72
2.88
3.05
3.23
3.42
3.62
3.84
4.05
4.28
4.52
4.78

 Důležité poznámky k použití:

- Při postřiku musí být vypnuto osvětlení.

- K postřiku používejte destilovanou,
 deionizovanou vodu nebo osmotickou vodu. 

Dozrávání květů v posledních 14 dnech při tlaku 1,2–1,6 kPa: Postřikujte dvakrát týdně v poměru 1:25

Fáze kvetení při tlaku 0,7–0,9 kPa: Postřikujte dvakrát týdně v poměru 1:25
Pro aplikaci těchto hodnot během kvetení je nutné používat přípravek Purolyt nepřetržitě od nasazení rostliny až do sklizně.

<0,4 / >1,6 

1,2–1,6

0,8–1,2

0,4–0,8

Zóna nebezpečí (poddimenzovaná / překročena transpirace)

Vysoká transpirace (střední / pozdní kvetení)

Zdravá transpirace (pozdní růst / ranní kvetení)

Nízká transpirace (klíčení / ranní fáze růstu)

VPD (kPa)Tradiční hodnoty VPD pro konopí z literatury

Tabulka jako příklad: VPD při teplotě listu o 2° C nižší než teplota vzduchu.

Pravidelné používání Purolytu během celého pěstebního cyklu umožňuje VPD 0,7–0,9 kPa
a důsledné nastavení vlhkosti vzduchu > 60 % během fáze kvetení.
Toto povede k výraznému zlepšení výnosů.

Tabulka VPD ukazuje korelaci teploty v místnosti s relativní vlhkostí a označuje oblast, kde tyto dva parametry vykazují optimální vztah.
Příliš vysoké i příliš nízké hodnoty VPD vedou ke stresování rostliny.

Vliv Purolytu na používání tabulek VPD

www.purolyt.com

Vegetativní fáze při tlaku 0,4–0,8 kPa: Postřikujte dvakrát týdně v poměru 1:25



Pěstování konopí s ohledem na rozdíl tlaku vodních par (VPD)

V tomto fascinujícím rozhovoru se dozvíte, jak rozvinout plný potenciál genetiky vašich rostlin za předpokladu,
že zvládnete interakci teploty a relativní vlhkosti vzduchu pomocí VPD (Vapor Pressure Deficit).
Nechte Purolyt Priming Efektem posunout hranice možností.

Cílené použití Purolytu umožňuje dozrávání rostlin
i v pozdní fázi květu se zvýšenou vlhkostí.

Optimálním prostředím jsou rostliny zároveň
bezpečně chráněny před chorobami a škůdci.

Naskenujte QR kód a přečtěte si celý článek online:

Výsledkem jsou zdravé rostliny a neustálé
zvyšování výnosů květů.


